
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ №36/9- 1-П

г.Избербаш 10 сентября 2021 г.

Об утверждении нового Положения о правилах приёма, перевода,выбытия и отчисления 
обучающихся, воспитанников МКОУ«Избербашская школа-интернат 1II-1V видов»

На основании решения Педагогического совета протокол № 5 от 31.08.2021 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новое Положение о правилах приёма, перевода, выбытия и отчисления обу

чающихся „воспитанников МКОУ«Избер б а и i с к а я школа-интернат III-IV видов»

2.Утвердить Порядок приёма на обучение но основным образовательным программам 

начального общего образования МКОУ ИШИ.

3.Саидовой II.3., администратору официального сайта разместить данное Положение и 

Памятки для родителей о приёме детей на сайте школы.

С приказом ознако 

Саидова П.З. -

^  Ш.В.Асаду лаева


